舞台『弱虫ペダル』新インターハイ篇～スタートライン～東京公演が、3/4（土）よりTOKYO DOME CITY HALLにてスター
トしました。
シリーズ第10作目となる今作は、キャスティングの可能性を広げることを目的として、舞台『弱虫ペダル』初となるメイン
キャストの一般公募を開催。プロ、アマを問わず、西田シャトナー氏をはじめとするスタッフ主導のもと、厳選なるオーディ
ションによってキャストが選出され、これからの舞台『弱虫ペダル』をけん引していくような力強いメンバーが集結しました。
今回は東京公演ゲネプロでの即出し舞台写真、囲み会見と初日公演リポートをお送り致します。下記概要をまとめました
ので、ニュース記事としてご掲載下さいますようお願い申し上げます

報道媒体関係者 各位                                        2017年3月吉日 マーベラス

舞台『弱虫ペダル』
新インターハイ篇～スタートライン～
【東京公演】 3/4（土）ゲネプロ初日リポート

公演概要

舞台『弱虫ペダル』新インターハイ篇～スタートライン～
◆原作：渡辺航「弱虫ペダル」（秋田書店『週刊少年チャンピオン』連載）
◆演出・脚本：西田シャトナー   ◆音楽：manzo ●大千秋楽公演GYAO!にてライブ配信！
◆公演日程・劇場：
 大阪：2月25日(土)～2月26日(日) オリックス劇場
 東京：3月4日(土)～3月12日(日) TOKYO DOME CITY HALL
◆出演：小野田坂道 役：醍醐虎汰朗  今泉俊輔 役：和田雅成   鳴子章吉 役:百瀬朔 手嶋純太
役：鯨井康介 青八木一 役：八島諒 鏑木一差 役：江口祐貴 古賀公貴 役:田川大樹 段竹竜包
役:植田慎一郎／泉田塔一郎役：河原田巧也 葦木場拓斗 役：東啓介 黒田雪成 役：秋元龍太朗
真波山岳 役：谷水力 銅橋正清 役：兼崎健太郎 新開悠人 役：飯山裕太／御堂筋翔 役：林野健志
岸神小鞠 役：天羽尚吾
パズルライダー：Chief 一瀬悠 掛川僚太 河野智平 重岡峻徳
◆チケット：好評発売中！ http://l-tike.com/pedal-st9/ 一般指定席・サイド指定席 ¥6,800（税込）
◆公式HP：http://www.marv.jp/special/pedal/ ◆公式ブログ：http://ameblo.jp/y-pedalstage/ ◆公式twitter：@y_pedalstage

舞台『弱虫ペダル』とは？
累計発行部数は1,600万部を突破！様々なメディアミックスで盛り上
がりをみせてる、大人気自転車ロードレース漫画「弱虫ペダル」(渡辺
航／秋田書店「週刊少年チャンピオン」連載)を原作とした演劇作品、
舞台『弱虫ペダル』。気鋭の演出家・西田シャトナー氏の類まれなる
演出技法と実力派俳優陣の熱演が話題となり、2012年から上演され、
多くの方から好評を戴いている今もっとも熱い舞台作品です。

【本件に関するお問い合わせ】マーベラス 宣伝担当：杉山：sugiyama@marv.jp
TEL：03-5769-7443 FAX：03-5769-7442 HP：090-9802-9864
住所：〒140-0002 東京都品川区東品川4-12-8 品川シーサイドイーストタワー5F

↓Blu-ray/DVD 2017年7月19日(水)発売決定！   ↓GYAO!にて大千秋楽公演のLIVE配信決定！

【Blu-ray】価格￥9,800＋税／
      品番：TBR27185D／POS：4988104106858／
【DVD】価格￥8,800＋税／
    品番：TDV27186D／POS：4988104106865／
2枚組 Disk1：本編 Disk2：ボーナスディスク
特典・ブックレット
特典映像
(1)バックステージ映像（稽古場、舞台裏）
(2)千秋楽カーテンコールなど
※特典内容・商品仕様は予告なく
変更になる場合がございますのでご了承ください
発売元：株式会社マーベラス  販売元：東宝株式会社

大千秋楽LIVE配信：3月12日(日)
期間限定アンコール配信：3月17日(金)～3月21日(火)
下記いずれの方法でも「大千秋楽生配信＋
期間限定アンコール配信」の視聴が可能

視聴方法①《プレミアムGYAO!》
利用料金：月額800円(税抜・初月無料)

視聴方法②《GYAO!ストア》
販売価格：2,500円(税込)
販売期間：2月27日(月)～3月12日(日)公演開始まで

《特典映像のお知らせ》
「大千秋楽生配信」では特典映像として公演終了後の
バックステージ生中継を予定しております。
こちらの特典映像は「大千秋楽生配信」限定の特典となり、
「期間限定アンコール配信」ではご視聴いただけません。

詳細はGYAO!特設サイト「ニゴステ(2.5次元ステージ)」にて
http://gyao.yahoo.co.jp/special/25stage/

©渡辺航（週刊少年チャンピオン）／弱虫ペダル03製作委員会
©渡辺航（週刊少年チャンピオン）／マーベラス、東宝、トムス・エンタテインメント                   ※写真掲載の際はクレジット表記をお願いします

http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://l-tike.com/pedal-st9/
http://www.marv.jp/special/pedal/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
http://ameblo.jp/y-pedalstage/
mailto:sugiyama@marv.jp